Abzieher mit

schlanken Haken
(1.23)

1.23/1S
1.23/1
1.23/2
1.23/3

Spannweite max.

80 mm
80 mm
120 mm
120 mm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Abzieher mit schlanken Haken
(1.23)

Abzieher mit schlanken Haken

¢ Fir das Abziehen vom Lager in schwer zuganglichen Zwischenrdumen

¢ Selbsttatiges Anpressen der Haken

* No. 1.23/S: Besonders schmale Haken

Anwendungsgebiet: Zugkraft max. 1.5t

Spanntiefe Zugkraft max. Anzahl Arme Preis exkl. 19%
MwSt.

85 mm 15t 2 163,10 €

85 mm 2t 2 133,70 €

120 mm 35t 2 163,10 €

150 mm 35t 2 199,14 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

