



GEDORE Abzieher mit schlanken Haken (1.23)

Abzieher mit schlanken Haken

- Für das Abziehen vom Lager in schwer zugänglichen Zwischenräumen
- Selbsttägiges Anpressen der Haken
- No. 1.23/S: Besonders schmale Haken

Anwendungsgebiet: Zugkraft max. 1.5 t

Abzieher mit schlanken Haken (1.23)	Spannweite max.	Spanntiefe	Zugkraft max.	Anzahl Arme	Preis exkl. 19% MwSt.
1.23/1S	80 mm	85 mm	1.5 t	2	163,10 €
1.23/1	80 mm	85 mm	2 t	2	133,70 €
1.23/2	120 mm	120 mm	3.5 t	2	163,10 €
1.23/3	120 mm	150 mm	3.5 t	2	199,14 €